(&) De nsam van bet Monniken-klooster te Hirtewie
rum ; dat van de-Nonnen droeg den naam van Campus Rofs-
rum; zie Tegenw. St. van Stad en Lande, 11, D., bl 373,

(<) Een Benediksi)ier- kloossér. in. Hyeiingo, bij de Wee .
tymer Kropjjk{chrijvers, en zulks mede onder den nagm van
Fildwerth , zeer bekend, - MATTHr o §op 2480 8.5, 784, SQ'
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ProO POPECONE SYERDA; ELTATUS WINA-
NONA Pro FOLKERIAMON ; ALDULPHUS
IULDLINGA cavit pro convenwtt' .de Werum ,
quod esfet tertia. manus ad laborandum et ad ex.
penfas folvendag; EPPO POSSAMONNA ex paree
civium fideiusfit conventui, quod eum non’vexa~
rent minus fuste. Irem, quia effrenis populi gras-
fante, ‘nequitia et malorum hominum' exuberante
malitia, ordo iuris et iuftitide confundizur'et an.
nififlatur, “ideo faluberrimum fore confilium deé.
creverunt’, ut poena et emenda malefacientibug
sucmentaretur ; et confultum est, ut fi aliquis
~ inftincru diabolico  illic homicidium perpetfaveric
in aliquem de Arhamannis, vel praedictis fex Ins
dicibus, fexaginta marc. Sterling. pro homicis
dio ‘reddere iudicatur. - Athemanni et Tudices pro
Breckma fex -marcas Sterling. recipiant, et meme
brum emendetur fecundum vitam; quod fi-aliter
aliquis occifus fuerit, - XL marc. Sterling. folve-
ior , et ludicibus quatwor marcae dentur pro
Breckmas quod fi aliquis in fex metmbris muci.
latps fuerit, una’ marca dabitur pro Breckma;
quod fi minor pugna commisfa fuerit,” duplex da-
bitur emenda et tres folidos pro ‘Breckma. Ser-
vus conducrus ad leborem, fi aliquem occide-
rit _vel laeferit ,-tenearur, et fi fatisfacere non
valer, luet in vita, quod manibus perpetravice,
Haec fingula praemisfa fervanda funt in labore,
in coetu, in poru caufa laboris vel aggeris. Item,
ubt maius oritur periculum , multo fortius est
cavendum ideo ordinatum est, ut fi quis tam
T ’ coe-

ot feq. 115 m'." Tegenw. St. von Stad.en Londe, 11 D.,
bl’g%i_., Het weré, i;‘luere d,)d::. veelsl Felwert en Olden
Mooiver bij dem Dum genoemd. | - ~ '

7
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voetus vel operis in adventu vel recesfh {poliatus _-

-fuerit vel captus, intra terminos five extra termis
nos Fywelgoniae 5 - Athemanni et Iudices com-
muniter emendabunt. Omnia , quae finnt in prae-
fentia duorom Iudicum, negari non posfunt. Si
gliqua fatta fuerint-in adventu yel recesfu- coe-
tus vel operis, quae de _maioribus fint laefio-
-pibus, quae negari posfint, tunc ille cui imponi~
qur, fi negaveric, fuam innocentiam defendet fe-
cundum verbum Athemannorum et ius. terrae Fye
welgoniae. Praeterea est adiectur, quod Arke~